能源集团所属阜矿集团拟聘人员公示

按照《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司员工招聘管理办法（试行）》（辽能发〔2021〕34号）及《辽宁省能源产业控股集团有限责任公司所属阜新矿业（集团）有限责任公司招聘公告》。经过资格审查、体能测试、面试、体检等程序，现将拟录用人员信息公示如下:
[bookmark: _GoBack]
	序号
	姓名
	出生年月
	岗位
	申报工种
	接收单位

	1
	周凤春
	1978.08
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	2
	金长友
	1978.06
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	3
	吕昭军
	1979.02
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	4
	项明
	1979.10
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	5
	王大鹏
	1979.09
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	6
	刘旭
	1979.12
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	7
	李洪宇
	1979.05
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	8
	宁相虎
	1979.04
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	9
	王强
	1980.03
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	10
	王宏
	1980.05
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	11
	孙铁新
	1980.07
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	12
	宁建彪
	1980.05
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	13
	李鑫宇
	1983.02
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	14
	赵闯
	1986.12
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	15
	潘国友
	1987.01
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	16
	赵殿学
	1987.12
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	17
	王志敏
	1988.02
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	18
	潘阳
	1989.10
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	19
	付国辉
	1992.01
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	20
	潘闯
	1993.06
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	21
	王琪
	1983.08
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	22
	张振东
	1988.12
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	23
	刘振
	1993.01
	技能操作岗位
	采煤工
	恒大煤矿

	24
	李铁
	1978.05
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	25
	李峰
	1978.01
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	26
	韩传喜
	1979.04
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	27
	杨旭
	1979.12
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	28
	林立
	1979.12
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	29
	周志国
	1980.04
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	30
	甄永光
	1980.10
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	31
	吴海刚
	1980.11
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	32
	范金龙
	1981.06
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	33
	刘长喜
	1981.10
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	34
	穆立军
	1981.05
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	35
	李剑
	1983.01
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	36
	刘红伟
	1985.01
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	37
	李鹏
	1986.11
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	38
	李金库
	1988.01
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	39
	王建华
	1988.10
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	40
	孙凯
	1989.07
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	41
	邵先锋
	1989.09
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	42
	施亮
	1989.09
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	43
	陈震
	1978.12
	技能操作岗位
	掘进工
	恒大煤矿

	44
	郭志东
	1978.03
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	45
	王立志
	1978.09
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	46
	刘景龙
	1979.11
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	47
	赵占坤
	1979.08
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	48
	宋铁红
	1980.06
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	49
	刘新
	1981.03
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	50
	刘红波
	1985.10
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	51
	张金鹏
	1987.08
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	52
	孙德庆
	1994.11
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	53
	李优
	2000.01
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	54
	杨宇
	1984.10
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	55
	张治会
	1981.11
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	56
	包立文
	1979.06
	技能操作岗位
	巷修工
	恒大煤矿

	57
	赵小刚
	1978.05
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	58
	高健
	1978.09
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	59
	张洪刚
	1978.04
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	60
	王树明
	1978.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	61
	刘伟
	1979.01
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	62
	侯发
	1979.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	63
	刘百秋
	1979.06
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	64
	李海丰
	1980.05
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	65
	董浩
	1980.08
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	66
	张博
	1980.06
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	67
	王鹏
	1981.08
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	68
	孙鹏
	1981.02
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	69
	周岩
	1981.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	70
	郭亮
	1982.09
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	71
	胡鹏程
	1982.02
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	72
	徐阳
	1982.03
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	73
	张雷
	1982.03
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	74
	靳海峰
	1982.03
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	75
	刘凯
	1982.08
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	76
	陈帅
	1983.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	77
	王岩
	1985.01
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	78
	李星烨
	1985.01
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	79
	姜博
	1985.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	80
	尹星凯
	1995.07
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	81
	陈鸣
	1986.05
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	82
	苗鑫
	1987.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	83
	史振元
	1988.03
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	84
	张宇
	1989.09
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	85
	宋鑫
	1989.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	86
	张璇
	1990.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	87
	王禹
	1990.08
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	88
	韩丹
	1990.03
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	89
	吴迪
	1992.10
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	90
	武迪
	1993.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	91
	朱博
	1993.06
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	92
	崔凌峰
	1994.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	93
	梁震
	1996.05
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	94
	李文涛
	1996.01
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	95
	张皓
	1991.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	96
	张启
	1997.02
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	97
	檀志强
	1982.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	98
	何石
	1983.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	99
	姜帅
	1983.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	100
	马超
	1985.12
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	101
	袁淼
	1987.01
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	102
	郑凯
	1979.11
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

	103
	张鹏
	1981.10
	技能操作岗位
	井下电钳
	恒大煤矿

公示日期：公示之日起五个工作日。
在公示期内，如对上述拟录用人员存在异议，请向阜新矿业（集团）有限责任公司纪委反映。
联系电话：0418-6555613

       阜新矿业（集团）有限责任公司